Componenti

Modern - Miscelatore lavabo

Codice kit: 4707 MLX-050

Miscelatore lavabo con scarico

Miscelatore monocomando

Cod: 47071120A00

Monocomando lavabo collo girevole D. 40 mm senza

scarico

170

180

@40

48

035

max 35

M32x 1.5

250




Tappo di scarico a pressione

Cod: 2900K302A00

Scarico con comando a pressione

Finiture disponibili:

finiture speciali su richiesta salvo quantitativi minimi di ordine garantiti

cromo

—

acciaio spazzolato

bianco

nero

G11/4

63,5

min 5
max 15

gl

min 0
max 70

CRCR

NFNF

1010

3131




